unb 9D?önd)ett fe»n, »elcfye burd) göttlichen föciflanb »om ©d)»ert

»erben befreit treiben. ©ie »erben olöbatttt bie ©nabe beö l)eil.

©etfteö empfangen, »ie il)tt bie 2lpoflel in ber urfpnittglidjen

Äirdje empfingen *). ©ie werben ft'd) biß jum (Üube ber 2ßelt

»ermeljreu, unb ber genannte jlaifer grtebrid; uub jener l)eilige

9>apft uub jene neuen Könige »erben bleiben big jur Grfcfyeinung

beö 2lntid)riftg.

Sie fteben ©enbfcfjreiben in ber Offenbarung »erben alfo auf

bie genannten ;3uftänbe ange»enbet. ©er (Jngel ju @pl)efu» »ar

ber f). 23enebift, unb bieSSerfammlung berSW5ncr)c bilbete feine

quae superius est descripta, de quibus subdit ibidem plurima mala; nec non

Bonifacius Octavus, qui tunc praeeral Romanae Sedi, de quo similiter plurima

mala subdit, adducens ad praedicta, et interpretans secundum suum pravum

intelleclum multa de Scripturis Prophetarum, et veteris, ac novi Testamenti,

omnes, inquam, supradicti divino gladio exterminabunlur ab Imperatore rele-

vato, et a Regibus novis factis per ipsum Imperatorem relevatum, et occi-

dentur, et consumentur per universam terram. Imperatorem relevatum ex-

ponit, et asseril ibidem esse Fredericum Regem tunc Siciliae, filium quondam

Petri Regis Aragonum. Qui Fredericus debet relevari in Imperatorem, et

facere Reges novos, et Bonifacium Papam pugnando habere, et facerc occidi

cum aliis occidendis, et ad confirmandum praedicta adducit multa de Scrip-

turis veteris et novi Testamenti, interpretando, et exponendo de corde suo

intellectu pravo. Hist. Dulc. a. a. £). f. 435. £ier ifi bie SRcbc Son neun

Königen.

1) aSevgl. duri) Hist. Dulc. a. a. D. f. 436. Addit. a. a. £>.

f. 458. Item, quod ipse Dulcinus, et sui sequaces solum, et nullus alius ha-

bebat Spiritum Sanctum sed primitus non ad robur, et idco tunc occulte, et

de nocte, et cum timore praedicabant ; sed in anno praedicto, quando Frede-

ricus esset constitutus Imperator, tunc ipsi erant reeepturi tantam abundantiam

Spiritus Sancti ad robur, quantam reeeperunt primi Apostoli Christi in die

Pentecostes, et tunc deposito omni timore per lotum Mundum magis publice

praedicarent, ul converterent populos ad sectam, et vitam, et Congregationem

suam Apostolicam, extra quam nullus deineeps potest salvari.
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Äircbe; ber (Jugel oon spergamuö war ber I). ©tlvefter unb bie

Älertfev waren feine $ird;c; bei" <^"gcl $u ©arbeß mar ber I).

gcöttjilfuS uub bie SDh'noriten btlbcteu feine Äivcbe; ber (Jngel